
17.05.2024 Komunikat PUP

https://mogilno.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 2

Komunikat PUP
 pup Data modyfikacji: 18.03.2020

Komunikat dotyczący wdrożenia tymczasowych procedur obsługi klientów
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mogilnie w związku z rozprzestrzenianiem się koronawirusa SARS-CoV-

2
 
W związku z sytuacją epidemiologiczną dotyczącą rozprzestrzeniania się koronawirusa SARS-CoV-2 w 
trosce o zdrowie nas wszystkich zwracamy się do Państwa, a szczególnie do osób powracających z 
zagranicy z prośbą o stosowanie się do przygotowanych na tę okoliczność tymczasowych procedur 
związanych z obsługą  w Powiatowy Urząd Pracy  w Mogilnie.
 
Przyjęte procedury pozwolą zachować płynność świadczonych przez nas usług oraz choć w pewnym 
zakresie ograniczą ryzyko rozprzestrzeniania się wirusa:

Sposób 1.
Jeżeli możesz, załatw swoją sprawę w urzędzie korzystając z usług elektronicznych.

Korzystając z usług elektronicznych dostępnych na stronie internetowej urzędu  mogilno.praca.gov.pl
możesz m.in.:

 /zakładka DLA BEZROBOTNYCH I POSZUKUJĄCYCH zarejestrować się jako osoba bezrobotna
PRACY – REJESTRACJA W URZĘDZIE (INTERNET)/

 /zakładka DLA PRACODAWCÓW I PRZEDSIĘBIORCÓW – POMOC   W zgłosić ofertę pracy
POSZUKIWANIU KANDYDATÓW DO PRACY/
przesłać wniosek dot. oświadczenia o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi oraz 

/zakładka DLA PRACODAWCÓW I PRZEDSIĘBIORCÓW zezwolenia na pracę sezonową cudzoziemca 
– ZATRUDNIANIE CUDZOZIEMCÓW/

 /zakładka OFERTY PRACY W POWIECIE/znaleźć ofertę pracy
 /zakładka NA SKRÓTY – USŁUGI ELEKTRONICZNE PUP – INNE PISMO DO przesłać pismo do urzędu 

URZĘDU/
przesłać wszelkie dokumenty do urzędu (np. wnioski, informacje o podjęciu pracy, rozliczenia, 

 usprawiedliwienia, listy obecności, itp.) na adres e-mail: tomo@praca.gov.pl

 
Sposób 2.
Skorzystaj z bezpłatnej infolinii 800 119 199 lub skontaktuj się pod nr telefonu 52 318 67 10 w godz. 7:
00 - 15:00.

Sposób 3.
Jeżeli wróciłeś właśnie z zagranicy i chcesz zarejestrować się jako osoba bezrobotna:
1. poinformuj pracownika PUP w Mogilnie pod nr telefonu 52 318 67 10 w. 32, 34, 35 o tym fakcie. 
Uzyskasz informacje o sposobie i terminie rejestracji oraz wymaganych do rejestracji dokumentach,
2. poza kolejnością poinformuj o tym fakcie pracownika PUP w pokoju nr 2 lub 3, który udzieli 
wskazówek dotyczących rejestracji.
 
Jeżeli zaobserwowałeś u siebie objawy wskazujące na zarażenie koronawirusem zadzwoń na infolinię 
800 190 590.
Dowiedz się więcej o koronawirusie: www.gov.pl/koronawirus
 
Profil zaufany
Aby skutecznie załatwić sprawę w urzędzie przy wykorzystaniu usług elektronicznych opisanych wyżej, 
musisz potwierdzić swoją tożsamość, np. za pomocą profilu zaufanego. Być może jesteś już w gronie 
ponad  5 milionów Polaków, którzy posiadają taki profil. Jeżeli jednak nie posiadasz profilu zaufanego, to 
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korzystając z usług bankowości elektronicznej oferowanych przez Twój bank, możesz w prosty sposób 
taki profil założyć bez wychodzenia z domu, gdyż Twoja tożsamość została już zweryfikowana przez bank.
W celu utworzenia profilu zaufanego po zalogowaniu się na stronie Twojego banku odszukaj sekcji 
dotyczącej zakładania takiego profilu.

 Więcej informacji na temat .profilu zaufanego

 

https://www.gov.pl/web/gov/zaloz-profil-zaufany
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